terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano X - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-070-2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1060405/2023

CONTRATO Nº 147/2023

RESUMO DO OBJETO: Contratação do Software de gestão laboratorial off-line com
implantação para 02 maquinas em uma rede interna com o sistema operacional da Microsoft e
que visara a gestão completa dos setores de recepção, cadastro e coleta de amostras, estoque e
emissão dos resultados. Curso EAD permanente, 0800 disponível para atendimento, SKYPE e
acesso remoto gravado, atualização de forma permanente e com os exames web. Conforme
orientação a secretaria de Saúde desta administração.

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de

1993.

NOME DO CONTRATADO: VIANA E CIA LTDA

CPF/CNPJ: 00.568.073/0001-84

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 02.06.02
Atividade: 2018
Elemento: 3390.39.00
Fonte de Recurso: 1.500.1002

VALOR R$ 6.000,00 (seis mil reais) valor global

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 147/2023”

Ref. PROCESSO n.º 1060405/2023, DI-070-2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara.
CONTRATADO: VIANA E CIA LTDA inscritos no CNPJ Nº: 00.568.073/0001-84 valor global de R$
6.000,00 (seis mil reais). OBJETO: Contratação do Software de gestão laboratorial off-line com
implantação para 02 maquinas em uma rede interna com o sistema operacional da Microsoft e que visara a
gestão completa dos setores de recepção, cadastro e coleta de amostras, estoque e emissão dos resultados.
Curso EAD permanente, 0800 disponível para atendimento, SKYPE e acesso remoto gravado, atualização
de forma permanente e com os exames web. Conforme orientação a secretaria de Saúde desta
administração. PRAZO: até 04 de maio de 2024. Iraquara, 04 de maio de 2023, WALTERSON RIBEIRO
COUTINHO, Prefeito Municipal.

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-070-2023.

Certifico que este documento foi publicado no átrio da
Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 04 de maio
de 2023.

__________________________
VINÍCIUS MOREIRA DA SILVA

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO FAZ. E PLANEJAMENTO

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32F9E67CC27274C471DB620ED3D3E3E7

		2023-05-09T08:18:22-0300